bitate ac pietate emineant, et fidelitate animique erga nos

Coronam et dignitatem nostram sincere affectu polleant,

eo magis idoneos et dignos, qui in Sodalium ejusdem
Societatis numerum adsciscantur, omnino censeri volumus.

Et, pro meliori executione voluntatis at concessionis

nostrae in hac parte, assignavimus nominavimus consti-

tuimus et fecimns, ac per praesentes pro nobis heredibus

et successoribus nostris assignamus nominanius constitui-

mus etfacimus, praedilectum et fidelem nobis Willielmum,
Yicecomitem Brouncker, Cancellarium praecbarissimae wniiam, vis-

.... -n /-i i i e count Brouncker,
consorti nostrae iieginac C-atnennae, lore et esse primum to be the first

et modernum Praesidem Regalis Societatis praedictae;
r

volentes quod praedictus Willielmus,Vicecomes Brouncker, to hold tin st.

in officio Praesidis Regalis Societatis praedictae a datu next"! he sSn

praesentium usque ad festum Sancti Andreae proximum
seqnens post datum praesentium continuabit, et quousque
unus alius de Concilio Regalis Societatis praedictae pro sworn;

tempore existente ad officium illud debito modo electus

praefectus et juratus fuerit, juxta ordinationem et provi-

sionem in his praesentibus inferius expressam et declara-

tam (si praedictus Willielmus, Yicecomes Brouncker, tarn

diu vixerit) ;
sacramento corporali in omnibus et per but first to be

omnia officium illud tangentia bene et fideliter exequen-

dum, secundutn veram iiitentionem harum praesentium,
c

coram praedilecto et perquam fideli Consanguineo et Con-

siliario nostro Edwardo, Comite Clarendon, Cancellario

nostro Angliae, prius praestito : cui quidem Edwardo,

Comiti Clarendon, Cancellario nostro praedicto, sacra-

* Or emolument a.
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President's

The first Council
named ;

to continue as

above, unless
amoved for just

cause;

but first to take,
before the Presi-

dent, the like

oath as his,
mutatis
mutandis.

mentum pvaedicturn administrare plenam potestatem ct

authoritatem damns et concedimus, in haec vtrba se-

queritia, viz. : J, William, Viscount Brouncker, doe promise
to deale faithftdlie and honestlie in all things belonging to

the trust committed to mee as President of this Royall

Societie, during my employment in that capacitie. So helpe

me God! Assignavimus etiam constituimus et fecimns, ac

per praesentes pro nobis heredibus efc successoribus

nostris facimus, dilectos nobis et fideles Robertam Moray,

Militem, ununi a Secretioribus nostris Conciliis in Regno
nostro Scotiae, Robertum Boyle, Armigerum, Willielmuni

Brereton, Armigerum, iilinm prirnogenitum Baronis de

Brereton, Kenelm. Digby, Militem, praecliarissimae matri

nostrae Mariae Reginae Cancellarium, Paulum Neile, Mili-

tem, ununi Generosorum Canierae privatae nostrae, Henri-

cum Slingesby, Armigerum, alium Generosorum prae-
dictae privatae Gamete nostrae, Willielmum Petty, Mili-

tem, Jobannem Wallis, in Theologia Doctorem, Timotbeum

Clarke, in Medicinis Doctorem et unum Medicorum

nostrorum, Johannem Wilkins, in Theologia Doctorem,

Georgium Ent, in Medicinis Doctorem, Willielmum Aer-

skine, unum a Poculis nostris, Jonathan. Goddard, in Me-

dicinis Doctorem et Professorem Collegii de Gresbam,

Christopherum Wren, in Medicinis Doctorem, Saville

Astronomiae Professorem in Academia nostra Oxoniensi,

Willielmum Balle, Armigerum, MatthaeumWren, Armige-

rum, Johannem Evelyn, Armigerum, Thomamllenshawe,

Armigeram, Dudley Palmer, de Greys Inn in comitatu

nostro Middlesexiae, Armigerum, et Henricum Oldenburg,

Armigerum, una cum Praeside praedicto, fore et esse

primos et modernos viginti et unum de Concilio Regalis
Societatis praedictae ;

continuandos in eisdem officiis a

datu praesentium usque ad praedictum festum Sancti

Andreae Apostoli proximum sequens, et deiiide, quousque
aliae idoneae personae et habiles et sufficientes in officia

praedicta electae praefectae et juratae fuerint (si tarn diu

vixerint, aut pro aliqua justa et rationabili causa non

amotae* fuerint) ;
sacramentis corporalibus coram Prae-

side praedictae Regalis Societatis, ad officia sua bene et

fideliterin omnibus efc per omnia officia ilia tangentia exe-

quenda, prius praestaiidis, secundum formam et effectum

praedicti sacramenti, mutatis mutandis, Praesidi Regalis
Societatis praedictae per Cancellarium nostrum Angliae
administrandi (cui quidem Praesidi pro tempore existenti

* Sic.
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sacramenta praedicta administrare plenam potesfcafcem et

authoritatem pro nobis heredibus et successoribus nostris

damns et concedimus per praesentes) : Et quod eaedem

personae sic, ut praefertur, ad Concilium praedictae

Regalis Societatis electae praefectae et juratae, et in

posterum eligendae praeficiendae et jurandae de tempore
in tempus, eruut et existent auxiliantes consnlentes et

assistentes in omnibus materiis rebus et negotiis raeliorem

regulationem gubernationem et directionem praedictae

Regalis Societatis, et cujuslibet Membri ejusdem, tangen-
tibus seu concernentibus.

Et ulterius volumus, ac per praesentes pro nobis here-

dibus et successoribus nostris concedimus praefatis Prae- The President,
Council, and Fel-

sidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis praedictae et lows (of whom
M . the President to

successoribus snis, quod Fraeses Concilium et Sodales be one), to elect,

Regalis Societatis praedictae pro tempore existerites

(quorum Praesidem pro tempore existentem unum esse councntobePre-

volumus) de tempore in tempus perpetuis futuris tern-

poribus potestatem et authoritatem habeant et habebunt nor amoved, tm
.the next St. An-

nominandi et eligfencli, et quod elie;ere et nommare possint drew'a Day, and
,., . i. .' . j- A till another shall

et valeant, quohbet anno in praedicto testo bancti Andreae, be chosen ;

unum de Concilio praedictae Regalis Societatis pro

tempore existente, qui sit et erit Praeses Regalis Socie-

tatis praedictae usque ad festum Sancti Andreae Apostoli
more of them>

exinde proxirnuni sequens (si tarn diu vixerit, aut interim

pro aliqua justa et rationabili causa non amotus fuerit), et

exinde, quousque unus alius in officium Praesidis Regalis
Societatis praedictae electus praefectus et nominatus

fuerit; quodque ille, postquam sic, ut praefertur, electus

et nomiuatus fuerit in officium Praesidis Regalis Socie-

tatis praedictae, antequam ad officium illud admittatur,

sacramentum corporale coram Concilio ejusdem Regalis

Societatis, aut aliquibus septem vel pluribus eorum, ad

officium illud recte bene et fideliter in omnibus officium

illud tangentibus exequendum praestabit, secundum

formam et effectum praedicti sacramenti, mutatis mutan-

dis
; (cui quidem Concilio, aut aliquibus septem vel

piuribus eorum, sacramentnm praedictum administrare

pro nobis heredibus et successoribus nostris plenarn

potestatem et authoritatem de tempore in tempus, quoties-

cunque necessarium fuerit, damus et concedimus per

praesentes ;) et quod post hujusmodi sacramentum sic, ut

praefertur, praestitum, officium Praesidis Regalis Socie-

tatis praedictae usque ad festum Sancti Andreae Apostoli On the Death or

. ^ . ., -n, . Amotion of a Pre-

exmde proximum sequens exequi valeat et possit : Hit si sident, the Coun-
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cii and Fellows, contigerit Praesidem Regalis Societatis praedictae pro

inoroof^hein^are tempore existentem, aliquo tempore quamdiu fuerit in

out
el

o
e

t

c

th

a

e

n
coun- officio Praesidis ejusdem Regalis Societatis, obire vel ab

cii: who is to officio suo amoveri. quod tune et toties bene liceat et licebit
hold, during the l

residue of the Concilio et Sodalibus praedictae Regalia Societatis, vel
year (being first

L '

sworn), and until aliquibus septem vel plunbus eorum (quorum Praesidem*

chosen and Concilii praedicti ad talcm electionem semper unum esse

volumus), alium de praedicto numero Concilii praedicti
in Praesidem Regalis Societatis praedictae eligere et

praeficere ;
et quod ille sic electus et praefectus officium

illud habeat et exerceat durante residue ejusdem anni, et

quousque alius ad officium illud debito modo electus et

juratus fuerit, sacramento corporal! in forma ultime

specificata prius praestando; et sic toties quoties casus

sic acciderit.

if any of the Et ulterius volumus, quod quandocunque contigerit ali-
Coundl die, or be IT T /-i i -n T o ->

amoved, or retire quem vel aliquos de Lonciho Regans feoctetatis praedictae

a1notFon\shereby Pr tempore existente mori, vel ab officio illo amoveri, vel

SdentM^Coui^ decedere, (quos quidem de Concilio Regalis Societatis

of

l

them
a;J

whe
P
reof Praedictae et eorum quemlibet pro male se gerendis aut

the President to aliqua alia rationabili causa amobiles esse volumus, ad
be one); thePre-
sidem, Council, beneplacitum Praesidis et caeterorum de Concilio prae-
and Fellows, or ,.. .^. .. ^ . .,,
the major part of dicto superviventium et in omcio illo remanentium, vel

denTtobeone)! niajoris partis eorundem, quorum Praesidem pro tempore

vacancy out o? existentem unum esse volumus,) quod tune et toties bene

the ectcd
B

shan
d ^ceat et licebit praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus

hold (being first Re^alis Societatis praedictae, vel maiori parti eorundem
sworn) till the

e '

.

J
.

next St. Andrew's (quorum Jrraesidem llee'alis bocietatis praedictae r>ro
Day, and till an- .

, ,.

other Election. tempore existentem unum esse volumus), unum ahum vel

plures alios de Sodalibus Regalis Societatis praedictae,
loco sive locis ipsius vel ipsorum sic mortuorum dece-

dentium vel amotorum, ad supplendum praedictum nu-

merum viginti et unius personarum de Concilio Regalis
Societatis praedictae, nominare eligere et praeficere ;

et

quod ille sive illi sic in officio illo electi et praefecti idem

officium habeat et habeant usque ad festum Saiicti An-

dreae Apostoli tune proximum sequens, et exinde, quous-

que unus alius vel plures alii electus praefectus et

nominatus fuerit, electi praefecti et nominati fuerint
;

sacramento corporali ad officium illud in omnibus et per
oninia officinm illud tangentia coram Praeside efc Concilio

Regalis Societatis praedictae, vel aliquibus septem vel

pluribus eoruin pro tempore existentibus, bene et fide-

* Sic. The deceased or removed President could not take part in

the election of his successor. Cf. the second Charter.
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liter exequendum, secundum veram intentionem prae-

sentiurn, prius praestando.
Et ulterius volumus, ac per praesentes pro nobis here- on every St. An-

dibus et successoribus nostris concedimus praefatis
Praesidi Concilio et Sodalibus praedictae Regalis Socie-

tatis et successoribus suis, quod ipsi et successores sui

quolibet anno, in praedicto festo Saucti Andreae Apostoli,

plenam potestatem et autlioritatem habeant et habebunt

eligendi noininaiidi praeficiendi et mutandi decem de Soda-

libus Regalis Societatis praedictae, ad supplendum loca et

officia decem praedicti numeri vigiiiti et unius de Concilio

Regalis Societatis praedictae ; quoniam regiam volun-

tatem iiostram esse declaramus, et per praesentes pro
nobis heredibus et successoribus nostris concedimus, quod
decem de Concilio praedicto, et non amplius, per Prae-

sidem Concilium et Sodales Regalis Societatis praedictae
arinuatim mutati et amoti fuerint.

Volumus etiam, et pro nobis heredibus et successoribus

nostris concedimus praefatis Praesidi Concilio et Soda-

libus praedictae Regalis Societatis et successoribus suis,

quod si contigerit Praesidem ejnsdem Regalis Societatis

pro tempore existentem aegritudine vel infirmitate, de-

tiiieri, vel in servitio nostro heredum vel successorum

nostrorum versari, vel aliter esse occupatum, ita quod
necessariis negotiis ejusdem Regalis Societatis officium

Praesidis tangentibus attendere non poterit ; quod tune et

toties bene liceat et licebit eidem Praesidi sic detento The President

versato vel occupato unum de Concilio praedictae Regalis SuTof the'coun-

Societatis pro tempore existente, fore et esse Deputatum
ejusdem Praesidis, nominare et appunctuare ; qui quidem who may act as

Deputatus, in officio Deputati Praesidis praedicti sic

faciendus et constituendus, sit et erit Depntatus ejusdem

Praesidis, de tempore in tempus, toties quoties praedictus
Council to be so.

Praeses sic abesse contigerit, durante toto tempore, quo

praedictus Praeses in officio Praesidis continuaverit ;
nisi

interim praedictns Praeses Regalis Societatis praedictae

pro tempore existens unum alium de praedicto Concilio

ems Deputatum fecerit et constituent : Et quod quilibet Such Deputy
.
J